MpoMbilWIeHHble pa3beMbl

BE®=UADRO

Po3eTku naHenbHble C HaKJIOHOM, IP 44

Hanps>keHue,
B/
pacnonoxeHue

KOHTaKTa

230/6u4

400/6u4

Po3seTkn naHenbHble ¢ HakoOHOM, IP 66/IP 67

LiBet

CUHUIA

KpacHbIi

Metopn
coeAMHeHUs

BWHTOBON
3aXnUM

6e3BMHTOBOW
3aXUM

BWHTOBOW
3aXUM

6e3BMHTOBOWA
3aXUM

HanpskeHune,

pacnonoxxeHue
KOHTaKTa

230/6u4

400/64

LiBet

CUHUIA

KpacHbI

Metop
coeAvMHeHUs

BWHTOBOMN

3aXxum

BWHTOBOW
3aXUM

Pasmepbl, MM

Pasmepbl, MM

5 |
o
H |
Tvn Tok, A
B D H I
2P+E 16 87 70 45 40
2P+E 32 106 84 52 60
2P+E 16 87 70 45 40
2P+E 32 106 84 52 60
3P+E 16 87 70 46 40
3P+E 32 106 84 52 60
3P+N+E 16 87 70 48 41
3P+N+E 32 106 84 54 61
3P+E 16 87 70 46 40
3P+E 32 106 84 52 60
3P+N+E 16 87 70 48 41
3P+N+E 32 106 84 54 61
O,
>
°
-
H D
Tvn Tok, A
B D E H
2P+E 16 87 70 73 52
2P+E 32 106 84 93 61
2P+E 63 110 100 4,5 63
2P+E 125 114 114 6 92
3P+E 16 87 70 81 54
3P+E 32 106 84 93 61
3P+E 63 110 100 4,5 63
3P+E 125 114 114 6 92
3P+N+E 16 87 70 88 55
3P+N+E 32 106 84 101 63
3P+N+E 63 110 100 4,5 63
3P+N+E 125 114 114 6 92

Ha3HaueHue:
® OpraHmM3auuns TOYKU NOAKITOYEHUS

Ha CTauMoHapHOM NOBEPXHOCTHU.

Yeprexxu:
® CM. Ha AMUCKe.

ceueHme >kunbl, MM2

oT 1 go 4 (2*1,5)
ot 2,5 no 10 (2*2,5)

or 1 a0 4
ot 2,5 00 10

oT 1 no 4 (2*1,5)
oT 2,5 no 10 (2*2,5)
oT 1 fo 4 (2*1,5)
ot 2,5 po 10 (2*2,5)

ot 104
ot 2,5 po 10
or 1 804
ot 2,5 po 10

HasHaueHue:
® OpraHmsaums TOYKM NOAKOYEHUS

Ha CTauMOHapPHOM NOBEPXHOCTU.

Yeprexmu:
® CM. Ha Aucke.

I

40
60
89
101
40
60
89
101
41
61
89
101

ceueHme >xkunbl, MM2

ot 1 go 4 (2*1,5)
oT 2,5 no 10 (2*2,5)
oT 6 10 25 (2*6)
ot 25 no 70 (2*16)
ot 1 go 4 (2*1,5)
oT 2,5 no 10 (2*2,5)
oT 6 A0 25 (2*6)
ot 25 no 70 (2*16)
ot 1 go 4 (2*1,5)
oT 2,5 no 10 (2*2,5)
oT 6 0 25 (2*6)
ot 25 no 70 (2*16)

Kon

DIS4131663
DIS4133263
DIS4131663F
DIS4133263F
DIS4131666
DIS4133266
DIS4131667
DIS4133267
DIS4131666F
DIS4133266F
DIS4131667F
DIS4133267F

Kon

DIS4181663
DIS4183263
DIS4156363
DIS41512563
DIS4181666
DIS4183266
DIS4156366
DIS41512566
DIS4181667
DIS4183267
DIS4156367
DIS41512567
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